bilancio regionale e avrà durata pari a 18 mesi. 

http://www.sardegnaimpresa.eu/
http://www.sardegnacat.it/
mailto:industria@pec.regione.sardegna.it

Art. 4 - Importo a Base d’Asta e luogo di esecuzione dell’appalto 

L’importo a base d’asta per l’esecuzione del contratto è pari a € 210.000,00 (euro duecentodiecimila/00) IVA 

esclusa onnicomprensivo di qualunque altra voce di spesa. 

L’importo offerto dall’aggiudicatario resterà fisso e invariabile per tutta la durata del contratto. Con il prezzo 

offerto il prestatore del servizio s’intende compensato di tutti gli oneri impostigli dalla vigente normativa